

WYJAŚNIENIE NR 1

WSZYSZY OFERENCI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym znak: IMP.272.2.17.2022 pn.: „Dostawa zestawów komputerowych, oprogramowania do zarządzania infrastrukturą IT oraz urządzeń peryferyjnych” (II).

Zamawiający – Powiat Stalowowolski działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

Zamawiający wymaga: „Zasilacz o mocy nie mniejszej niż 300 W, o sprawności 94% przy obciążeniu 50%.” Czy zamawiający dopuści rozwiązanie wyposażone w zasilacz o mocy nie mniejszej niż 260W, o sprawności 93% przy obciążeniu 50%. Wymagania dotyczące zasilacza powinny być dostosowane do pozostałych parametrów składowych komputera. Wg opisu przygotowanego przez Zamawiającego w zupełności wystarczającym był by zasilacz o mocy 180W. Wymaganie nadmiarowych zasilaczy jest wbrew rekomendacjom UZP, oraz ze względu na zwiększony pobór mocy wbrew Zielonym Zamówieniom Publicznym.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia zapis w Załączniku nr 5a – wytyczne pkt.1 ppk.16.

Było:

"Zasilacz o mocy nie mniejszej niż 300 W, o sprawności 94% przy obciążeniu 50%".

Jest:

"Zasilacz o mocy nie mniejszej niż 260 W, o sprawności 94% przy obciążeniu 50%.
Sprawność mierzona dla napięcia zasilającego 230V".

Pytanie 2

Zamawiający wymaga: „Suma wymiarów obudowy, nie może przekroczyć: 700 mm, najkrótszy z wymiarów nie większy niż: 100 mm”. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym suma wymiarów obudowy, nie może przekraczać 746 mm, najkrótszy z wymiarów nie większy niż: 100 mm” Powyższa zmiana jest minimalna i w żaden sposób nie wpłynie na walory użytkowe sprzętu. A zgoda na zadanie przez naszą firmę pytanie zwiększy konkurencyjność technologiczną i cenową złożonych ofert na czym powinno /zamawiającemu szczególnie zależeć.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

STAROSTA

Janusz Zarzeczny
Janusz Zarzeczny